



CENOVÁ NABÍDKA

2

Jakub Žaluda
Štěpnická, 1109
68606 Uherské Hradiště
Česká republika

IČO: 08196702

TELEFON:

EMAIL:



Nabídka pro:

Datum vystavení

3.4.2023

CN - DH Sadová 972

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková částka
demontáž stávajících herních prvků	10	h	400,00	4 000,00
demontáž betonových patek	20	ks	300,00	6 000,00
úklid hřiště	2	h	400,00	800,00
ukládka suti na skládce	3	t	550,00	1 650,00
ukládka dřevěných prvků na skládce	1,5	t	1 200,00	1 800,00
doprava	40	km	12,00	480,00
			Celkem:	14 730,00

Suť a stím spojená doprava,nakládka se bude fakturovat dle skutečnosti.

Vyhotovil:

Převzal:

Celková částka:

14 730,00 Kč

K úhradě:

14 730,00 Kč

čtrnáct tisíc sedm set třicet korun



CENOVÁ NABÍDKA

3

Jakub Žaluda

Štěpnická, 1109

68606 Uherské Hradiště

Česká republika

IČO: 08196702

TELEFON:

EMAIL:



Nabídka pro:

Datum vystavení

3.4.2023

CN-DH Derflanská 1008

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková částka
demontáž stávajících herních prvků	10	h	400,00	4 000,00
demontáž betonových patek	20	ks	300,00	6 000,00
úklid hřiště	2	h	400,00	800,00
ukládka suti na skládce	3	t	550,00	1 650,00
ukládka dřevěných prvků na skládce	1,5	t	1 200,00	1 800,00
doprava	40	km	12,00	480,00
Celkem:				14 730,00

Suť a stím spojená doprava,nakládka se bude fakturovat dle skutečnosti.

Vyhotovil:

Převzal:

Celková částka:

14 730,00 Kč

K úhradě:

14 730,00 Kč

čtrnáct tisíc sedm set třicet korun



CENOVÁ NABÍDKA

4

Jakub Žaluda

Jalubí 56, Jalubí
68705 Jalubí

IČO: 08196702

TELEFON:

EMAIL:



Nabídka pro:

Město Uherské Hradiště

Masarykovo náměstí 19

68606 Uherské Hradiště

Česká republika

IČO: 00291471

Datum vystavení

3.4.2023

CN-DH Lomená 892

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková částka
demontáž herních prvků	12	h	400,00	4 800,00
demontáž betonových patek	22	ks	300,00	6 600,00
úklid hřiště	3	h	400,00	1 200,00
ukládka sutí na skládce	4	t	550,00	2 200,00
ukládka dřevěných prvků na skládce	2	t	1 200,00	2 400,00
doprava	45	km	12,00	540,00
			Celkem:	17 740,00

Suť a stím spojená doprava,nakládka se bude fakturovat dle skutečnosti.

Vyhotovil:

Jakub Žaluda

Převzal:

Celková částka:

17 740,00 Kč

K úhradě:

17 740,00 Kč

sedmnáct tisíc sedm set čtyřicet korun

CENOVÁ NABÍDKA

1

Jakub Žaluda

Jalubí 56, Jalubí

68705 Jalubí

IČO: 08196702

Neplátce DPH

TELEFON:

EMAIL:



Nabídka pro:

68606

Česká republika

Datum vystavení

3.4.2023

CN -DH R.Kubíčka

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková částka
demotáž stávajících herních prvků	10	h	400,00	4 000,00
demontáž betonových patek	20	ks	300,00	6 000,00
úklid hřiště	2	h	400,00	800,00
ukládka suti na skládce	3	t	550,00	1 650,00
ukládka dřevěných prvků na skládce	1,5	t	1 200,00	1 800,00
doprava	40	km	12,00	480,00
Celkem:				14 730,00

Sut' a stím spojená doprava,nakládka se bude fakturovat ,dle skutečností.

Vyhotovil:

Převzal:

Celková částka:

14 730,00 Kč

Jakub Žaluda

K úhradě:

14 730,00 Kč

čtrnáct tisíc sedm set třicet korun